
Uchwała Nr 0007.XXXII. 277.2013 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 10 września 2013 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Gminy Suchy Dąb 

 
 

 Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Suchy Dąb -  
   

        uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W statucie Gminy Suchy Dąb nadanym uchwałą Nr III/14/2002 Rady Gminy Suchy Dąb      

z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Suchy Dąb, wprowadza się 

następujące zmiany : 

 

załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

           

§ 2 
 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 

 

 

 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 

            /-/ Krystyna Bucka 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

U z a s a d n i e n i e: 
 

Zmianę do statutu Gminy Suchy Dąb wprowadzono w związku z utworzeniem od dnia               

1 września 2013 roku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Grabinach-Zameczku.                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny utworzony został Uchwałą Nr 0007.XXVII.231.2013 Rady 

Gminy Suchy Dąb z dnia 06 lutego 2013 roku. Placówka ta jest gminną jednostką 

organizacyjną i należy wprowadzić ją do wykazu gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Suchy Dąb.  

 

 

 

 

           Wójt Gminy 

            /-/ Barbara Kamińska 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 Załącznik  

                                                                   do Uchwały Nr 0007.XXXII.277.2013 

                                                                   Rady Gminy Suchy Dąb  

                                                                   z dnia 10 września 2013 roku 

 

 

 

 

W  Y  K  A  Z  

g m i n n y c h    j e d n o s t e k    o r g a n i z a c y j n y c h 
______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Suchym Dębie. 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchym Dębie. 

3. Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suchym Dębie. 

4. Zespół Szkół w Suchym Dębie. 

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Prałata Józefa Waląga w Koźlinach.  

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grabinach-Zameczku. 
 

 

 

 

 

 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 

            /-/ Krystyna Bucka 

 
 


